
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 52

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2014

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: aquisição de caçambas estacionária com capacidade de 4m3, para coleta de entulhos, para
atender as necessidades do Departamento de Obras e Engenharia e do Departamento de Assistência
Social.
Resumo: aquisição de caçambas estacionária com capacidade de 4m3, para coleta de entulhos, para
atender as necessidades do Departamento de Obras e Engenharia e do Departamento de Assistência
Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2014 00:00:00 2 - Pregão 05-2014 - caçambas.pdf Baixar

31/12/2014 00:00:00 1 - Pregão Presencial 05/2014 - Correção Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/52/aquisicao-de-cacambas-estacionaria-com-capacidade-de-4m3-para-coleta-de-entulhos-para-atender-as-necessidades-do-departamento-de-obras-e-engenharia-e-do-departamento-de-assistencia-social/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CZ4aDWeF.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W6Z5OMiY.pdf

